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SC MusauI

Auswertung SC - Musau
Commodore Listing

07. 03. 1992

Ra. N a m e Verein l-.R 2.R 3.R 4.R 5.R Pkt. Str.

Kinder I weiblich
l- SfNGER Claudia

3 IüACHTER Gabriele

Kinder I männlich
1 EIGLER Christian
2 MARTTN Thomas
3 NIEDERMAYR Rainer
4 FRIESSENEGGER BCTNhATd
s wÖnr,e Martin
6 EBERHARD Peter
7 FUcHS simon
8 KIEN Markus
9 TRIENDL GCrhArd

10 SENNER Stefan
l-L KRAMER Michael
L2 GINTHER FTANZ

13 BRUTSCHER ChriStiAN
l-4 GARBER Christian
l-5 SCHWENK Christoph
15 KoeH Max
17 SINGER MiChACl
18 SENNER ThOMAS

1.9 DANNER MATKUS

20 IiIIEDEI'{ANN ROIANd
2l- GRATL Michael

Kinder II weiblich
1 GUNDOLF ThETESA
2 SINGER Christine
3 HESS Nicole
4 DRt Ir{L Sonja
5 FASSER ANdTCA

6 FEISTENAUER Regina
7 MONITZER Birgit
8 VILSER Marion
9 wEx Heidi

10 SCHEIBER KAtriN

SC Musau
SC Vils
SV Reutte
SC Lechaschau
SC Lechaschau
SC Breiten$rang
SC Lechaschau
SC Musau
Sp. u. Bf . Pflach
SC Musau
SC Heiterhrangt
SC Ehenbichl
SV Reutte
SC Lechaschau
SC Lechaschau
SC Ehenbichl
Sp. u. Bf . Pflach
SC Musau
SC Lechaschau
SC Ehenbichl
SC Heiterwangr

SV Höfen
SV Höfen
Sp. u. Bf . Pflach
SC Vils
SC Heiterwang
SV Höfen
SC Vils
SC Heiterhrangr
SC Lechaschau
SV Höfen

2L
L4
18
25

4

L6
8

12

25
18
L4

2

1,2

L6
l-o

6

L8
25
L5
2L
L4
t2

10

25

25
2T

16
18
L4

B

6

L2
10

4

1_

2

25
l_6

2L
L4
l-8
10
L2
I

2L
25
t8

25
l-8
1"2

1,4

,r_

l_0

4

,1

L8
25
2L

,,
25
L4
18

6

Lo
12

2

L6
1

21
L6
10
25
l_8

8

L4

l_

6

85
75
39

96
78
73
7L
65
46
38
36
30
26
22
1B

1,7

9

8

6

4

2

1

,n
1,2

2

4

21-

25

4

I

4

8

6

2

1

2L
4

8

l_

10

6

25
2L
L8
L4
16

1-8

25
2L
L4
16
I

10
L2

6

89
87
76
74
68
38
36
30
27
L6

L8
L6
l-o
L4
,:

L2
t-0
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SC Lechaschau
SV Reutte
Sp. u. Bf . Pflach



SC MusauI

Auswertung SC - Musau
Commodore Listing

07. 03. 1992

Ra. N a m e Verein L.R 2.R 3.R 4.R 5.R pkt. Str

LL Ir{ALDONER Yvonne
L2 HUBER Kathrin
L3 BERKTOLD Barbara
1.4 KELLER Romana
15 FoIDL viktoria
i.6 scnöNnrnn petra
17 SCHI.IIDHOFER Martina
18 OBRISTHOFER Cornelia
i-9 KocH Nina
20 SPRENGER Yvonne
2L BRUNNER VeroniKa
22 !{EILHARTER Simone
23 WIEDEUANN Barbara
za xÖcnr. sandra
25 I{ACHTER Daniela
26 BRUTSCHER Nadia
27 KOCH Cornelia
28 SCHWEISSGUT SANdTA

Kinder II männlich
L SCHWEIGER Dominik
2 BEYRER PatriCK
3 FRICK Peter
4 GI,NDOLF HaNNES

5 FIEGL Alexander
6 EISELE MArtiN
7 VOGLER Gerold
I SINGER Stefan
9 I.{OSER Andreas

10 I{ÖTZER Uichael
LL KAISER Patrick
L2 SARAPATKA PAtTiC
1.3 LEUPRECHT }IArtiN
1"4 KOPP Timo
1.5 SINGER MATKUS

L6 SCHRETTER MArtiN
L7 TRIENDL Markus
].8 FRIESSENEGGER HATA}d
].9 KLEINER MATC

SC Breitenwangt
SC Lechaschau
SC Heiterwang
SC Vils
SC Lechaschau
Sp. u. Bf. Pflach
SV Reutte
SC Vils
SC Ehenbichl
SC Ehenbichl
SC Heiterrdangt
SC Breitenhrangt
SC Ehenbichl
SC Vils
SC Musau
SC Ehenbichl
SC Ehenbichl
SC Ehenbichl

SV t{äng1e
SV Höfen
SV Reutte
SV Höfen
SC Breitenwanlt
SC Breitenwang
SC Vils
SV lrlängle
SV Wäng1e
Sp.u. Bf . Pf lach
SC Vils
SC Lechaschau
SV Wängle
SC Breitenwang
SV Höfen
SC Vi}s
SC Vils
SC Lechaschau
SC Ehenbichl

1_

86
z

4

1-

4

z

2

4

L

4

6

2

25
2L
l_8

16
10
L2
L4

2t
L4
25
L6
l_8

4

L2
,:

:
6

L

2

25
21,

25
2L
L8
16
1_0

L4
6

,r_

4

2

8

1

1_5

L5
L2

7

6

6

4

4

2

1_

100
84
79
58
52
52

.50
44
26
24
20
L4
L0

5

4

2

2

2L
L4

2

6

L

4

L2

25
2L
L8

B

L4
L2

L6
L0

4

6

Lo
8

L4
L8

6

l-6
4

L2

I
I
4

4

1_

2

2

1_

I

6

t
4

2
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SC r Musau
Auswertung SC - Musau

Commodore Listing
07. 03. 1992

Ra.Name Verein L.R 2.R 3.R 4.R 5.R Pkt. Str.

20 SCHWEISSGUT MArtiN
21 HANNAWALD Sebastian
22 ILLMER Mathias
23 REINSTADLER MaTtin
24 SCHWENK Mari-o
25 GRATL Christoph
26 KIRCHMAIR Patric

Schüler I weiblich
]. CZEKELIUS Nicole
2 SINGER Katrin
r uür,r,rR Alexandra
a örNun ramara
5 SINGER Bettina
o tqössr,nn Nicole
z rRöenn corinna
8 FALGER SATA
9 LUTZ Manuela

l-O ERD Manuela
E

-

13 rHtrnnnn Elisabeth
14 HOLD Sabine
1-5 STROHIT{AIER Julia

SchüIer I männlich
1 DREER Stefan
2 GUNDOLF Philipp
3 PELLEGRINI Björn
4 KATHREIN MATtiN
5 KLOCKER Matthias
6 SELB Bernhard
7 SINGER Bernhard
8 LEUPRECHT ThOMAS

9 MARTIN AndrCAS
1o KÖGL Christian
]-]- ENTSTRASSER MArtiN
L2 TAUBITZ SiMON

13 II{AIER Michael
14 HENGG MaTKUS

SC Ehenbichl
SV Reutte
SC Ehenbichl
SC Ehenbichl'
SC Lechaschau
SC Heiterhrang
SC Lechaschau

SV Wäng1e
SV $Iäng1e
SV Höfen
SC Lechaschau
SV Wängle
SV Wäng1e
SC Vils
SC Lechaschau
SV Höfen
SC Vils
SV Reutte
SV Reutte
SC Ehenbichl
SC Breitenbrang
SC Ehenbichl

SV Höfen
SV Höfen
SV Wängle
SV Reutte
SV Höfen
SC Heiterhrang
SV Höfen
SV Wängle
SC Vils
SC Vils
SC Heiterhrangl
SC Breitenwang
Sp. u. Bf . Pflach
SC Vils

25
2L
18
1,6

L4
10

8

6

T2

24

I
4

6

t:

2L
18
25
L4
t2
L6

25
6

16
2L
L8
L2
L4
l_o

8

2L
25
18
L6
L2

8

1-4

25
21,

18
l_6

L2
t4

8

10
,_

6

4

25
18
21,

12
L4
l-o
L6

4

6

2t
25
L8
16
L2
L4

2

96
85
82
62
52
50
46
26
26
20
18
L2

1

l-

,92
89
77
69
64
54
38
36
34
20
1_6

8

3

2

2t
18
18
t2
L2
I
I
4

2

2L

?

L4
3,2

L2
6

8

2

1

6

2

l_0

4

1
1

l_

25
2L
18
L4
16
L2
t0

6

8

2L
18
25
L4
L6
1,2

8

t_0

"-

:
t
2

2L
25

L8
L4
L6

6

10

4

4

2

l-o
8

:
2

8

L2
4

6
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SC r Musau
Auswertung SC - Musau

Commodore Listing
07. 03. 1992

Ra. N a m e Verein l.R 2.R 3.R 4.R 5.R pkt. Str.

Schüler II weiblich
L scttöNHgRR carola
2 IiIINKLER Bettina
: rRögen Nicola
4 GT,NDOLF Katrin
5 STNGER silvia
6 SINGER Martina
7 BOHN Simone
8 HESS Tanja
9 NAIRZ Michaela

]-O STRAUSS Bettina
L1 FRICK Birgit

Schüler ff männlich
L HEINRICH Christoph
2 DRTUL Mario
3 KLOCKER Markus
4 HEINRICH DieteT
5 BADER Christian
6 SINGER Markus
7 PRESSI"AUER Peter
8 WEILHARTER Christian
9 SEIDEL MATKUS

L0 WEX Mathias
l-L hlEX Hannes
12 TRS Alexander
L3 FEIL Stefan
L4 SARAPATKA MANUEI

1.5 SIGL Max
].5 GUPPENBERGER KIAUS
]-7 ANGERER Tobias
18 WOLF Richard
19 WEX Richard

Sp.u.Bf .Pf lach
SV hläng1e
SC Vils
SV Höfen
SV ltängIe
SV Höfen
SV Wängle
Sp. u. Bf . Pflach
SV Höfen
SC Lechaschau
SV Reutte

SC Breitenwangi
SC Vils
SV Höfen
SC Breitenrrang
SC Musau
SV lilängle
SC Vils
SV Höfen
SC Breitenwangr
SC Musau
SC Lechaschau
SV Reutte
SC Breitenwang
SC Lechaschau
SV Reutte
SC Vils
SC Breitenwang
SC Lechaschau
SC Musau

25
l-8
14
2L
,:

B

l-0

:
L2

L4
25
2L
18
10
L2

25
2L
18
16
L2
I

L4

6

10

2L
25
l_8

L0
L2
L6
,:

I
6

25
18
2L
L6
L4

L2
Lo

:

25
1-8

l_6

L2
2L

8

L4
6

10

25
l-8
Lo
2L
L6
L4

25
L6
LB
L4
L2
2L
l-o
I
4

6

25
l_6

2L
1-0

l_8

L4
,:

I
4

6

L

2

100
75
7L
69
54
50
44
42
26
26
L2

96
84
70
67
67
58
46
38
2B

1_8

t6

25
l_6

1,4

12

L4
t-6

Lo
Lo
L2

:
4

8

4

25
l_6

l_8

2L
L4
L2
Lo

6

8

L6
6

2

4

1-

8

L2
4

6

1_

8

4

2

L

2

4

t_

.11
6

4

1

1
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